این مسیر،
علاوه بر اهداف کوتاه‌مدت تأمین منابع و کاهش
فرار مالیاتی، چشم‌اندازی بلندمدت برای توسعه
اقتصادی کشور و تثبیت اعتماد عمومی فراهم می‌آورد
و دولت را قادر می‌سازد تا در مواجهه با چالش‌های
داخلی و خارجی، با اتکا به منابع مالی خود و بدون
وابستگی به درآمدهای ناپایدار، تصمیمات راهبردی

و مؤثر اتخاذ کند.

پیرامون ضرورت مالیات‌ستانی الکترونیکی و توسعه هوشمندسازی مطرح شد:

مالیات هوشمند، ضامن شفافیت و منابع پایدار دولت

‌شنبه
9 اسفند 1404

10 رمضان 1447
28 فوریه 2026
سال‌چهل و یکم

شماره 11346

اذان ظهر12:17
اذان مغرب 18:17

اذان صبح فردا 5:11
طلوع آفتاب فردا 6:35

گهی مزایده آ
دومرحله ای - نوبت دوم

خ 1401/9/26 شورای محترم اسلامی شهر یک قطعه شهرداری اندیمشک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 250/ش/ش/1401 مور
زمین شماره 28 مصالحه شهرداری واقع در کوی امیر با کاربری تجهیزات شهری را طبق قیمت پایه کارشناسی از طریق مزایده عمومی به